
Valdības rīkojumi un pavēles.
Linu ražotājiem.

Lai linkopjiem vēl pirms sējas laika būtu zināms, kādas cenas gaidāmas ražotai
šķiedrai nākošā sezonā, Saeima izdevusi likumu, ar kuru linkopjiem linu kultūras
atbalstīšanas nolūkos noteiktas linu iepirkšanas cenas 1934. g. ražas liniem.

Saskaņā ar šo likumu valdība laikā no 1934. gada 1. oktobra līdz 1935. gada
15. septembrim maksās:

R vai +R+ 1 latu 40 sant. par 1 kg, t. i. apm. 230 latu birk.
ZK „ +HD+ 1 „ 25 „ „ 1 „ „ „ „ 205 „ „

SPK „ SFPHD 1 „ 10 „ „ 1 „ „ „ „ 180 „ „
PK „ FPHD - „ 95 „ „ 1 „ „ „ „ 155 „ „

K „ PHD - „ 80 „ „ 1 „ „ „ „ 130 „ „
W „ HD - „ 67 „ „ 1 „ „ „ „ 110 „
D „ LD - „ 55 „ „ 1 „ „ „ „ 90 „ „

Linu nodevēji saņems pilnas augšminētās cenas skaidrā naudā tūliņ pie linu
nodošanas, un nekādu valsts vai pašvaldību parādu no nodoto linu vērtības neatvilks.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Departamenta direktora v. i. J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. gada 19. aprīlī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumu policijas iekārtā,
2) pārgrozījumus karaspēka amatu

sarakstā,
3) pārgrozījumus un papildinājumus

Valsts civildienesta nolikuma II pie-
likumā,

4) papildinājumus Valsts civildienesta
nolikumā,

5) pārgrozījumus likumā par virsdie-
nesta karavīriem,

6) pārgrozījumu noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu,

7) papildinājumu noteikumos par ie-
slodzījuma vietu apsardzību un ap-
cietināto pavadi.

2. Pieņem papildinājumus un pārgro-
zījumus instrukcijā pie noteikumiem par
krizes laika atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku atalgojuma un ne
valsts izmaksājamām pensijām un nolemj
tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem lēmumu par piespiedu ser-
vitūta noteikšanu grants bedru ierīkošanai
šoseju uu zemes ceļu vajadzībām Dau-
gavpils, Ilūkstes, Valkas un Jaunlatgales
apriņķī.

4. Ieceļ Ungārijas pavalstnieku Sza-
bolcs v. Dāni par Latvijas konsulu
Budapeštā bez atlīdzības no valsts līdzek-
ļiem budžeta kārtībā.

5. Ieceļ par Latvijas pārstāvjiem Lat-
vijas-Padomju Sociālistisko Republiku
Savienības līguma pārbaudes komisijā-:
muitas departamenta direktoru E. Dun-
duru un Ārlietu ministrijas austrumu
nodaļas vadītāju K. Freimani.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrības kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Aizputes
apriņķi atrodošās Nīkrāces meliorācijas
sabiedrības „Šķērdule" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nīkrāces meliorācijas sabiedrībā „Šķēr-
dule", minētā projektā paredzēto me-

liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20.februāra lēmumu ir apstiprinājis
bij. kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Aizputes apr. atrodošās Cīravas meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Cīravas muižas jaunsaimniecību
un valsts meža galveno novadgrāvju rak-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Cīravas meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. ŠJachtovičs
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 19. marta lēmumu ir apstiprinājis
Centrālās lauks, biedrības „Agrikultūra"
kultūrtechniskā biroja sastādīto un Rīgas
apriņķa Kastranes meliorācijas sabiedrības
„Aizpurieši" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kastranes meliorācijas sabiedrībā ,,Aiz-
purieši", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10, aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelzceļu ziņas.
Atmirkušā ceļā dēļ ar ceturtdienu,

19. aprīli, līdz turpmākam rīkojumam
atcelts no Rēzeknes līdz Sitai (pa jauno
līniju) vilciens Ne 17. No Rēzeknes atiet
pulksten 13.05, Šitā pienāk pulksten 18.25,
bet sākot ar piektdienu, 20. aprīli, no
Sitas līdz Rēzeknei atcelts vilciens Ne 16.
No Sitas atiet pulksten 10.40, Rēzeknē 1
pienāk pulksten 16.10.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

izdoti no Jūrniecības departamenta
hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī. Ne 2.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 360», skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

4) Baltijas jūra.
Sekošas bojas izliktas atkal pozī-
cijā (P).
Bernātu uguns un zvana boja

tuv. pozic. 560 22,9' N
200 53,1' e

Paziņojumi jūrniekiem,

Liepājas uguns un kauceja boja
tuv. pozic. 560 30,8' N

200 51,5' E
Akmeņraga uguns boja

tuv. pozic. 560 5i,6' N
210 00,3' E

Attiecīgas kartes un publikācijas. —
Karte Ne 4. Bāku uguņu saraksts
Ne 2, 3 un 21.

5) Baltijas jūra.

Ugunskuģis atvietots ar stoderi (T)
tuv. pozic. 570 38,6' N

210 36,2' E
Detaļi — Ugunskuģis ,,Oviši" ledus
dēļ izņemts. Kuģa atrašanās vietā
izlikta lielā stodere.
Attiecīgas kartes un publikācijas. —
Karte .Ne 1, Latvijas locis 49. lp. p.

6) Rīgas jūras līcis.
Uzdegtas sekošas ugunis, kuras pa
ziemas laiku bija izdzēstas (P):

a) Kurmraga bākā
tuv. pozic. 570 32,6' N

240 21,7' E

b) Salacgrīvas bākā
tuv. pozic. 570 45,5' N

240 21,2' E

c) Ainažu augšējā vaduguns
tuv. pozic. 570 52,0' N

240 21,6' E

d) Ainažu apakšējā vaduguns

tuv. pozic. 570 52,2' N
240 21,2' E

e) Ainažu ostas viļņlauža uguns
tuv. pozic. 570 52,5' N

240 20,4' E

Attiecīgas kartes un publikācijas. —
Karte Ne 6. Bāku uguņu saraksts
Ne 74, 75, 77, 78, 79; Latvijas locis
68., 69. un 70. lp. p.

7) Baltijas jūra. Ventspils osta.

Pārmainās zīmīgos priekšmetos krastā
(P).
Vieta — apm. 1700 metri, virzienā
410 no augšējās vaduguns uz apm.

570 24,2' N
210 33,5' e

Detaļi — Elevatora skurstenis no-
jaukts un strīpojams no kartēm un
sarakstiem.

Attiecīgas kartes un publikācijas. —
Karte Ne 1; Latvijas locis 42., 43.
un 46. lp. p.; Bāku uguņu saraksta
47. lp. p.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department of Latvia.
Riga, 18th April 1934. Jfe 2.

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

4) Baltie sea.
Follovving buoys have been established
in station (P).

Bernate light and bell buoy
Position appr. Lat. 56o 22,9' N

Long. 200 53,1' e

Liepāja light and whistle buoy
Position appr. Lat. 560 30,8' N

Long. 200 51,5' e
Akmeņrags light buoy

Position appr. Lat. 56° 51,6' N
Long. 210 00,3' E

Charts and publications affected. —
Chart Ne 4. List of lights Ne 2, 3,
and 21.

5) Baltie sea.

Lightvesse! replaced by sparebuoy (T).
Position appr. Lat. 570 38,6' N

Long. 210 36,2' E
Details— The lightvesse! ,,Oviši" on
account of ice has been withdrawn.
A large sparebuoy has been established
on its place.
Charts and publications affected. —
Chart Ne 1, Latvijas locis, page Ne49.

6) Gulf of Riga.
The follovving lights which have been
extinguished for vvinter are rekindled
again (P):

a) The Kurmrags light
Position appr. Lat. 570 32,6' N

Long. 240 21,7' E
b) The Salacgrīva light

Position appr. Lat. 570 45,5' n
Long. 240 21,2'-E

c) Ainaži harbour. The upper leading
light
Position appr. Lat. 570 52,0' N

Long. 240 21,6' E

d) Ainaži harbour. The lower leading
light
Position aopr. Lat. 570 52,2' N

Long. 240 21,2' E
e) Ainaži harbour. The light on the

breakvvater
Position appr. Lat. 570 52,5' N

Long.' 240 20,4' E
Charts 'and publications affected. —
Chart Ne 6, List of lights Ne 74, 75,
77, 78, 79. Latvijas locis, pages 68,
69, 70.

7) Baltie sea. Ventspils harbour.
Land.mark pulled down (P).
Place — about 1700 metrs 4\o from
upperlight in position approx.

570 24,2' N
210 33,5' E

Details — The chimney of the elevator
has been pulled down and is to be
expunged from charts and publi-
cations.
Charts and publications affected, —
Charts Ne 1; Latvijas locis, pages 42,
43, and 46; List of lights page 47.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22— Par Ls
1/, gadu .... 12 — gadu 18 —

3
/2 mēn 6— 1/2 gadu .... 10 —

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
' devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^S^^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: 4^^^^^^^^^^K̂antoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Aizputes apr. Nīkrāces meliorācijas sabiedrībā „Šķērdule",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« r, ,-u . , Māju JVoJVo . Darbu
ra Dalībniekam JU izmaksa pēc
£ _ . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta ,
* Dalībnieka īpašumu viņa ,ietošanā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras

"S. vārds un uzvārds ties[esošo māju nSrnie- zemes piederēja dS,apzīmējums „~.~m*JL. clDas grāmatu r u„, , .nosaukums lāniem ^t
balsu skaitu

£' Ls

7/ 2. 3. 4. 5. 6. ļ T_ i 8.

1. Otto Mārtiņa d. Janševskis . īpašnieks Nīkrāces-Brūveri 18F 5153-11 Nīkrāces pag. Lielnīkrāces muižas 854 —
2. Briņķu piensaimnieku sabiedrība īpašniece Nīkrāces kopmodemiecība 19F 2887-111 „ „ „ „ 136,—
3. Ernests Evarta d. Krečmanis, arī Kreičmanis īpašnieks Nīkrāces Priednieki 24F,Fa 5152-11 ,. ,, „ „ 149,—
4 Nīkrāces pagasta pašvaldība .......īpašniece Nīkrāces pagasta nams 14F 2891-111 „ „ „ „ 314,—
5 Mir Kārla Jēkaba d. Lagzdina mant. masa Neapstipr. mantn. Mālciemi 11F 4692-11 Nīkrāces pag. Nīkrāces muižas 283,—
6. ļevalds Evarta d. Roze īpašnieks Rūpnieki 6F, Fa 5099-11 Nīkrāces pag. Briņķu muižas 340,—
7. Ādams Miķelsons Ieguvējs — 4F — „ „ „ „ 241,—
8. Ēvalds Gutmanis „ Ceplenieki 5F — „ „ „ ,, 163,—
9. Mir. Jāna Mikela d. Kampara mant. masa Neapstipr. mantn. Rukaiši — 112-11 Nīkrāces pag. Lielnīkrāces muižas 658 —

10. Ievalds (Ēvalds) Ernesta d. Spinga .... īpašnieks Zemes gab., atd. no Briņķu 8065-11 Nīkrāces pag. Briņķu muižas 168—
Līgutu m.

11. Jānis Ernesta d. Spinga „ Liguti — 1041-11 Nīkrāces pag. Liel-Altdorfas muižas 150—
12. Jānis Zveja Ieguvējs Jaunzemji (rentes māja) — — Nīkrāces pag. Nīkrāces muižas 154,—
13. Ženija Jukuma m. Strautmans, pēc pirmā

vīra Neimans, dzim. Neimans īpašniece Krūmi — 3035-11 Nīkrāces pag. Liel-Altdorfas muižas 309,—
14. Mir. Indriķa Klāva d. Zīverta mant. masa Neapstipr. mantn. Skrundenieki — 1048-11 „ „ „ „ 685,—
15. Ernests Lininš (Liening) īpašnieks Upenieki — 1050-11 „ „ „ „ 230,—
16. Oto-Augusts Oto d. Pērkons „ Eži (Ezze) — 1031-11 „ „ „ „ 403,—
17. Ernests Oto d. Pērkons „ Lādiņi (Lading) — 1038-11 „ „ „ 471,— _

Kopā 5708 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 21. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M: ŠJachtovičs.

Archīva Ne 2847. Mel. sab. reģ. Ne 1627. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Aizputes apr. Cīravas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
Cīravas muižas jaunsaimniecību un valsts mežu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

e« ? Māiu JVoJV» Darbu
« . Dalībniekam mdJU JN-- izmaksa pēc
« ... Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° k"rna
a
S Piezīmes

?§. Vārds un uzvārds tiesību
esoŠQ māju mērnie- zemes dalībnieku

& apzīmē ums „„ea,;t4„i, čības grāmatu piederēja
^
dalībnieku

nosaukums pIānfem
8

a balsu skaitu
^ Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. ~"T"" 8. 9.

1. Valsts Cīravas virsmežniecība īpašniece Cīravas virsrn. šinī dalībnieku saraksta
i valsts mežs — — Cīravas pag. Cīravas-Valkas muižas 1127— "Jādītās darbu izmaksas

2. Jānis Rūdolfs Kriša d. Drošprāts ... . īpašnieks Lādiņi 99 F 5978-11 .,, „ „ „ „ 140,- rn^Td^bnTekuTa&mū
3. Andrejs Andža d. Treimans ,,.., Priednieki 106F 5895-11 „ „ „ „ „ 181,— noteikšanai un nokārtošanai
4. Jēkabs Andreja d. Freimanis ,, Padambji 98F 5894-11 ,, ,, ,, „ „ 981,— kā pie darbu pirmreizējas iz-
5. Jānis Andža d. Kazeks „ Bērziņi 107F 5896-11 „ „ „ „ „ 259— ^f"-.-"V-?vest°
6. Jānis Ernesta d Treimans Arāji 97f 5379-11 „ „ „ „ „ 434,- Snemot'vērfdaCfTS
7. Jams Hermaņa d. Sterns „ Normeki 2F 5845-11 „ ,, „ „ „ 376,— izmaksu, kura var būt ma-
8. Mir. Jāņa Anša d. Pūra mantojuma masa Mantnieki Paegļi 96F 5977-11 „ ,, ,, ,, „ 292,— zākā vai lielāka.
9. Andrejs-Rūdolfs Ernesta d. Plēsums . . īpašnieks Salmiņi 1F 5788-11 „ „ „ „ „ 40,—

10. Mārtiņš Andža d. Blumbergs „ Laucenieki 3f 5846-11 „ „ „ „ „ 531,—
11. Jānis Jāņa d. Goldmanis „ Smiltnieki 4F 5847-11 „ „ ,, „ „ 294 —
12. Jukums Bitenieks Ieguvējs — 95F — - „ „ '?„ „ „ 175,—

Kopā 4830 —

Rīgā, 1934. g. 21. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Arch. Ne 2204. Mel. sab. reg. Ns 1701. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Kastranes meliorācijas sabiedrībā „Aizpurieši",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

I _ ,_ .Dalībniekam ^ ™* tanE£.pēc
S Dalībnieka

uauonieka pjederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
« - , _ īpašumu vj ljetožanā pēc ēc un . kadas agrākās muižas n° ku .ras Piezīmes?8. vārds un uzvārds tiesību

esošo mērnie. zemes , *
dXSekuy apzīmējums „h.«i«m. čības grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums plānjem ^^
balsu ska.tu

_2 - Ls
1. 2. 3. 4 R fi 7 o (i

fi r ā v i 7 1^ ^'n ' dalībnieku sarakstā uz-u r a v i s / u. rādītās darbu izmaksas sum-
1. Andrejs Lācis īpašnieks Cīruļi 28F 7637 Kastranes pagasta Kastranes muižas 124— ™?u?ikatā ™t.S^f™*"

2. Kārlis Miķelsons „ Rokēni 25F 9879 311 —
dalībnieku ^sajurnu no-

o »*- 4.- - ci u- x „.,-.. T.L 3°'>> >> >, ,, on,— teikšanai un nokārtošanai ka
3. Mārtiņš Skubiņs , Silciemi 24F 7626 „ „ „ „ 840— pie darbu pirmreizējas izveša-
4. Augusts Balodis „ Saulgrieži 85F 15748 „ „ „ , 1394,— nas, neņemot vērā darbu fak-
5. Roberts Skubinš „ Anči 84F 15809 ^41 ' tisko izmaksu, kura varbūt

" " » '2 £li! mazāka vai lielāka. Propor-
cionāli šīm darbu izmaksas

Kopā 3010,— summām sarakstā minētiem
nekustamas mantas īpašnie-

r _ kiem, lietotājiem vai to tiesību
u r a V 1 S 1—6. ņēmējiem jāpiedalās arī turp-

6. Jānis Jaunronis īpašnieks Bendzetnnieki 17 3918 Sidgundas pagasta Rikteres muižas 101- £uztu?aanaSizņemot
"

7. Miķelis Bnvuhs „ Jaunhdumnieki 87F 15953 Kastranes pagasta Kastranes muižas 700— Bendzemnieku mājas, kurām
8. Ādams Romāns „ Līčumuižnieki 26 1130 „ ,, „ 810,— proporcija kārtībā uzturēšanai
9. pnis Plūms „ Aizpurieši 86F 15981 418— jārēķina no summas Ls438, —
10. Augusts Balodis „ Saulgrieži 85F 15748 " " " " 137-

GrāvJ.kārtIbā "zt"Sar
° & ,u

" ,> >> m 101,
^

proporciju var grozīt vienīgi ar
pilnas biedru sapulces lēmumu

Kopā 2166,— un Zemkopības ministrijas
piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva N2 2566. Mel. sab. reģ. N9 1957. Vec sev uzueVumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apriņķa Sēlpils-Ābeles meliorācijas sabiedrībā „Upite", jāņem

dalība Smekorstanu-Pulpānu un citu māju pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

" ^
Māi u JVoJVo Darbu

?2 noi-K i Dalībniekam J " izmaksa pēc

3 Dalībnieka īpašumu piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas māJas projekta,

Vārds un uzvārds VesībT viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° g^
Piezīmes

°" an/ītnēinme: eS0S0 maJJ?h« „ l l niedprēia dalībniekuap,mejums
nosaukums «g^

gramaU. p.edereja
^ ^Z Ls

1. 2_ 3- | 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Pēteris Mārtiņa d. Smekorsts, ari Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Sniēl f;--/„ TPašnieks Smekorstāni 19 1734 Sēlpils pag. Renbergas muižas j 103,- ^n\iītfmTT%^

1) Mārtiņš Avotiņš i/ 4 id. d. īpašnieks 28,— dalībnieku maksājumu no-
2) Pētera Avotiņa mant. masa l ļA id. d. mantnieks ?8 teikšanai un nokārtošanai kā
3) Dārtas Zolbergs mant. masa »/4 id. d. mantniece 28— P ie darbu

- P'rmreizēJa? izve"

2. 4) Jānis Zvejnieks i/,id. d. īpašnieks Puļpāni 82 1115 Sēlpils pag. Sēlpils muižas l\— darbu ^turēšanas ' kārtībā
5) Kārlis Zvejnieks i/id. d. „ . 7,— turpmāk, neņemot vērā darbu
6) Ilze Ozoliņš i/id. d. īpašniece 8 faktisko izmaksu, kura var
7) Ede Ķipers i'/16 id. d. „ s'— bSt lielāka vai mazāka -

3. Jānis Brenča d. Aldiņš īpašnieks Puļpāni-Mazie 84 2435 Sēlpils pag. Sēlpils muižas 153^—
/ 1) Kārļa Pētersona mantoj. masa 2 /3 id. d. mantnieki ) , 110—

2) Pēteris Gerķis i/ 9 id. d. īpašnieks I . , ,. . 01 ^^
18 —

43) Erna Pētera m. Gerķis . . . '/9 id. d. īpašniece Pnekulam 81 2706 „ „ „ „ ļ 18_
4) Ženija Auziņš .. '..... i/9 id. d. „ J ļ is!—

5. Jānis Jāņa d. Zembergs .... īpašnieks Boļanu-Zembergi 38 1786 Ābeļu pag. Salas muižas 70 —
6. Mārtiņa Robežnieka mant. masa Mantnieki MarānilI 33F — Sēlpils pag. Sēlpils māc. muižas 229 —
7. Andreja Purena mant. masa . . „ Marāni I 32F — „ „ „ „ „ 122 —
8. Jānis Jāņa d. Zembergs . . . . īpašnieks Smekorstāni 23 2059 „ „ Renbergas muižas 25 —

1) Alfrēds Aldiņš ; . i/5 id. d. īpašnieks \ i 9 —
2) Emilija Bebris i/ 5 id. d. īpašniece 9 —

9.i 3) Marta Brumbergs i/id. d. „ Uldini 1 1588 „ „ „ „ { 9 —
4) Ellze Vilciņš i/ 5 id. d. „ 9 —
5) Anna-Alide Tiltiņš, dzim. Aldiņš i/id. d. „ J l 9,—

10. Pēteris Lencbergs ' . Ieguvējs Liepiņas 43F — Ābeļu pagasta 141,—
11. Mīle Zolbergs, dzim. Zvejnieks,

Kārlis Zolbergs un Helene Zol-
bergs. īpašnieki Zemes gabals — 3726 Ābeļu pagasta Salas muižas 110,—

12. Filips Roberts Kušķis īpašnieks Pūķu-Pēteri 88 2733 Sēlpils pagasta Sēlpils muižas 109,—
~^~ Kopā 1385,—

Rīgā. 1934. g. 10. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva JVs 740. Mel. sab. reģ. Ma 131. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Talsu apr. Virbas pag. meliorācijas sabiedrībā „Skrunda",

jāņem dalība pie Bīliņu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

««-»r»r Darbu
B Dalībniekam Ma JNsNq izmaksa pēc
?§ n.HhniPl»

Dalībnieka piederošo vai ~ Z Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
.* L'dlIunieKd Tnašiimn no kuras « .
0

īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas anrēkinT Piezīmes
?S. Vārds un uzvārds «esību e'sošo māju mēmie- zetties ; ? piederēja dalībnieku

^
apzīmējums nosaukums n

f.bas . &{&u balsu skaituS plāniem reģistra2; t- = Ls .

1. 2. 3, 4. 5.
~~

6. 7. 8. 9.

1. Sergejs Maslobojevs īpašnieks Jaunsalas 20Fa 3596 Virbas pag. Jaunpagasta muižas 150,— &nl dalībnieku sarakstā
2. Kalistrats Stepanovs . . , Stepiņ i 21F 7217 „ „ „ 200,- SSSS ?SS
3. Merkunjs Vasiljevs „ Skadiņi 114 525 ,, „ ,, „ 200,— dalībnieku maksājumu no-
4. Fadejs Ļizunovs ,, Miedziņi 115 5244 ,, ,, ,, ,, 200,— teikšanai un nokārtošanai kā

,5. Jānis Blite „ Bīlini ' 116 581 „ „ „ „ 540,— P'e darbu pirmreizējas izve-
6. Pēteris Saveljevs „ Strautiņi 121 5193 „ 250,-

^."iKS^S
7. Filarets Stepanovs „ Auļi 123 5643 „ „ ,, „ 22U,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Jānis Goldmanis . . Mantoj. masa Ļipki — 579 „ ,, ,_, „ 260,— izmaksu, kura var būt lielāka

i^ - orv^in vai mazāka.
Kopa 2020,—

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva Nī 2614. Mel. sab. reģ. )\s 1379. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. marta lēmuma ir jāpiedalās Bebrenes pag. Priežu-Kroga meliorācijas sabiedrībā „Grāvis",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

™ ^ , . , Māju N2N0 Darbu
« Dalībniekam J izmaksa pec
«5 n ... . Dalībnieka piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "anrēkinaPiezīmes?g. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
I aPZ 'meJUmS . no«ukum. ^PJļg" balsu skaitu
2; Ls

1. 2. ! 3~~ 4. 5. 6. ) 7. 8. 9.

1. Anna Ādama m. Gureckis-Kesters, šinī dalībnieku sarakstā uz-

dz. Krievans, pēc otrā vīra Aiztīrels īpašniece Baldone 5 784 Bebrenes pag. Kaldabruņas muižas 166,-
^ ^S^'Tar paS

2. Vladislavs Ignata d. Strupuls . . . īpašnieks Bērzu m. — 53o2 „ „ „ „ 357,— dalībnieku maksājumu no-
3. Jānis Ignata d. Strupuls „ Brūkleņu — 5363 „ „ „ „ 281,— teikšanai un kārtošanai, kā
4. Jēzups Donata d.Pavlovskis . . . Kalnu m. - 5366 116,-

£^Jg*ga-fi55. Juhuss Pētera d. Pavlovskis . • • » TLazdl .. ™ " » " " fīV uzturēšanas turpmāk, nene-
6. Šolomons Pētera d. Pavlovskis . . ,, Upmaļi — 0JD4 ,, ,, ,, ,, lll, mot vērā darbu faktisko 'iz-
7. Marija Jura m. un Jānis un Milda- maksu, kura var būt lielāka

Otiliia Mikela b. Bucenieks . . . īpašnieki Tiltišķi — 2840 „ „ „ „ 737— vai mazāka.

8. Jēzuos
* Staņislava d. Tamanis . . . īpašnieks Minatišķi 1 1403 Bebrenes pag. Ilzen muižas 90 —

9. Ernests Anža d. Klišans „ Jostel-Andrings 46 850 Prodes pag. Gulbenes muižas 510 —
10. Mirušā Jāna Mārtiņa d. Grigaļa . . Mant. masa Josteļi 44 888 „ „ „ lļ&~
11. Minna Jānām Cirs dzim. Sinels . īpašniece Dumbrovska 4 793 Bebrenes pag. Kaldabruņas muižas 138 —
12. Alberts Ādama d Cirs īpašnieks Josteļi 45 1425 Prodes pag. Gulbenes muižas 957 —
13. Mirušā Jāņa Jāņa d. Kancans. . . Mant. masa Dumbrovka 5 794 Bebrenes pag. Kaldabruņas muižas 377,—
14. Vasilijs Rācens īpašnieks Dumbrovka 1 790 „ „ „ „ 189,—
15. Mirušā Jāna ļēkaba d. Krūmiņa. . Mant. masa Dumbrovka (piegr.) 3 792 „ „ 96,—
16. Ieva Jāņa

*
m. Kraukaļs īpašniece Baltiški — 2269 Prodes pag. Gulbenes muižas 101 —

17. Ādams Andreja d^ Zosens '.!!., īpašnieks Ezeri 53F 3655 „ „ „ „ 653,—
18. Vilis Jura d. Ziemulens , Krūmiņi 52F 5352 „ „ „ _„ ^5 ,45 .

Kopā 6666,45

Rīgā 1934 g 18 aprīlī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva M< 2785. Mel. sab. reģ. Na 1487. ' Vecsevuzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Bārbeles meliorācijas sabiedrībā „Plasa", jāņem dalība kopējo
minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

?,->„r Darbu
J Dalībniekam MaJu KqNq

„_A _ „ izmaksa pēc
£ Dalībnieka iederošo vai Kāda pagasta projekta,

Dalībnieka īpašumu vina lietošanā oēc oēc atrodas mājas un pie no kuras Piezīme,.?, - , - , I- -k viņa lietošana pec pec
tārfas aorākā? mnifan aprēķina nezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas
dalībnieku

# apzīmējums nosaukums ,cJb?s gr|mftu piederēja balsu skaitu
fi ° plāniem reģistra ..̂
^T 2. ! 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis-Nikolajs Jāņa d. Bleks (Blekke) īpašnieks Vīgrabji
2. Milda Jāņa m. Kviesis īpašniece Eglaines
3. Marija-Luize Kārļa m. Reinics... ,, LIgotņi
4. Lība Bērziņš Ieguvēja Audzes

1) Mārtiņš Glizdiņš, vecākais . . . Vio jd- d- īpašnieks
2) Mārtiņš Glizdiņš, jaunākais . . . '/īo id. d. ,,
3) Anna-Marija Glizdiņš ..... ]

/io id. d. īpašniece
5. 4) Atis Glizdiņš Vio id- d. īpašnieks v Zābaki-

5) Marta Glizdiņš Vio id- d. īpašniece
6) Krists Mārtiņa d. Glizdiņš . . . \/4 id. d. īpašnieks
7) Mārtiņš Mārtiņa d. Glizdiņš . . J/4 id. d. „ J

6. Alvine Kārļa m. Pareizs īpašniece Brankuži
7. Jānis Jura d. Griķis īpašnieks Puziņi
8. Lība Andreja m. Skuja ...... īpašniece Bleķi
9. Mārtiņš Bērtuļa d. Budovskis . . . īpašnieks Zemītes

10. Emma Čablis īpašniece Pilveri
11. Mārtiņa Krūmiša (Kruminska) manto-

juma masa Mantnieki Krūmiņi
12. Mārtiņš Mārtiņa d. Dārziņš .... īpašnieks LIplandi
13. Andrejs Jēkaba d. Drenģers .... ,, Ķīseļi
14. Katrine Jāņa m. Kaktiņš īpašniece Čuderi
15. Andrejs Kristapa d. Aldermanis . . īpašnieks Druvas

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Archīva JVfe 2667. Mel. sab. reģ. N° 1194.

62 2431 Bārbeles pag. Bārbeles muižas 385,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
10F 15964 Bārbeles pag. Bārbeles māc. muižas 455,— radītas darbu izmaksas sum-
„r icaoo ļfiA -

mas uzskatamas par pamatu91- 1DUZZ „ „ „ „ „ ov% dalībnieku maksājumu noteik-
11F — „ „ ,, „ ,t 377,— šanai un nokārtošanai , kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas,
tā arī pie izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanas turpmāk
neņemot vērā darbu faktiska

18 5514 Bārbeles pag. Mēdumes muižas 465,— izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

19 5455 Bārbeles pag. Mēdumes muižas 136,—
29F 12512 „ „ Bārbeles māc. muižas 252 —
28F 13355 „ „ „ „ „ 1417,—
— 4775 ,, ,, ,, muižas 319,—

20 3266 „ „ „ „ 230 —

— 4237 „ „ Kārļu „ 783 —
— 5150 „ „ „ „ 62-

o2.oZ ,, ,, ,, ,, oyo,
— 6951 „ „ Bauskas „ 123,—
— 6483 ., „ „ _„ 106-

Kopā | 5870—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Jēkabpils apriņķī atro-
došās Sēlpils-Abeles meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Upīte" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Smekorstānu-Puļpānu un citu māju
pļavu galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēlpils - Ābeles meliorācijas sabiedrībā
,,Upīte ", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka zem-

kopības ministrs ar š. g. 19. marta lē-
mumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Talsu apriņķī
atrodošās Virbas pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Skrunda" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Biliņu novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Virbas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Skrunda ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. marta lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskā biroja ,,AgrikuItūra"
sastādīto un Ilūkstes apriņķī atrodošās
Bebrenes pagasta Priežu-Kroga meliorā-
cijas sabiedrības „Grāvis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai ' viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bebrenes pagasta Priežu-Kroga meliorāci-
jas sabiedrībā „Grāvis", minētā projektā

paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 12. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Bauskas apriņķī
atrodošās Bārbeles meliorācijas sabiedrības
„Plasa" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bārbeles meliorācijas sabiedrībā „Plasa",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. aprīlī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 10
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces —
Kantora darbinieces i
Mājkalpotājas. 16
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 173
Citos arodos t
Pusaudži —

Kopā 212

Metallstrādnieki. 95
Kokstrādnieki 32
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 15
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 6
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 22
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 10
Būvstrādnieki 122
Tirdzniecības kalpotāji ..... 8
Transporta strādnieki 16
Kantora darbinieki 15
Laukstrādnieki . 1
Nekvalificēti strādnieki 463
Citos arodos 11
Pusaudži 1

Kopā 828

Vīrieši:

Izlabojums.
Lai novērstu pārpratumus, muitas de-

partamenta rīkojumā Ns 53, kas izsludi-
nāts ,,VaId. Vēstn." š. g. 78. numurā,
16. punkts izteicams šādi:

16. Kāpuru līme „H6chst".
Pamats. Lauksaimniecības pārvaldes

1934. g. 13. aprīļa raksts JM? 10921.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs KJaviņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1256.

31910. Grosbergs Arnolds. 34206/31.
31911. Grosbergs Arnolds. 37151/32.
31912. Jankevics Francis. 35713/31.
31913. Jankevics Francis. 37450/32.
31914. Kapans Staņislavs. 30144/29.
31915. Kritis Mārtiņš. 36738/32.
31916. Pušnickis Anna. 42425/34.
31917. Stafeckis Eduards. 41335/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta lēmumu,
atsauc ,.VaIdības Vēstneša" 1934. gada
36. numurā iespiesto sludinājumu par Emīlijas
Anužas m. M e d n ī t i s , dzim. Bitaks, meklē-
šanu, jo minētā Mednītis ir atrasta.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. Ni> 15557.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

7. Siguldas kājnieku pulks
sakarā ar nepieciešamību piedzīt valsts prasību,
meklē bijušo kareivi Antonu Bondarevski,
dzim. 1904. g. 6. janvārī, piederīgu Ludzas apr.
Šķaunes pagastā, kur nav atrodams, bet pēdējā
laikā uzturējies Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Liel-Canku mājās, Elejas pag. Briņķu mājās un
Šķibes pagastā, no kurienes aizbraucis uz Jelgavu,
bet tur pieteicies neskaitās.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes vai
amata personas paziņot man Bondarevska paš-
reizējo uzturēšanās vietu.

Pulka komandiera v. p. i. pulkvedis (paraksts)
Saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants Pone.

RĪGA.
Latvju žurnālistu ekskursija uz SPRS.

Šodien izbrauc uz Maskavu latvju pre-
ses pārstāvji. Viņus ciemā uzaicinājusi:
SPRS rakstnieku un žurnālistu organizā-
cija, kura, saziņā ar Latvijas sūtni BII-
mani, ari izstrādājusi ceļojuma maršrutu.
Maskavā mūsu preses pārstāvji apskatīs
kulturālos un saimnieciskos centrus, tad
izbrauks uz Dienvidkrieviju un Krimu.
Pa ceļam apskatīs Charkovu un Dņe-
progezu, bet I. maijā atgriezīsies Mas-
kavā, kur noskatīsies Sarkanās armijas
parādi, un caur Ļeņingradu 5. maijā
pārbrauks Latvijā. Ekskursijā piedalās
8 latvju dienas avīžu redaktori, ārlietu
ministrijas preses nodaļas, ,,Lētas",
žurnālistu un rakstnieku arodbiedrības un
preses biedrības pārstāvji, pavisam 12 per-
sonas. Tajā pašā laikā SPRS apceļos
arī 8 Igaunijas preses pārstāvji. ?

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 20. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi Henrika Ibsena.
komēdija ,,Jaunatnes savienīb a".
Spilgti sabiedriski tipi, humors, satīrs, raita
teatrāla darbība. — Sestdien, 21. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Zvaigžņu
p u 1k i". — Svētdien, 22. aprīlī, pulksten 2 dienā
lētā izrādē „Zvejniekadēl s". Pulksten 7.30
vakarā ,,Jaunatnes savienīb a". — Pirm-
dien, 23. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par lētām cenām „M ā sa
T e r ē z e". — Dabūjamas biļetes maija sagaidī-
šanas svētkiem.

Dailes teātris. Piektdien, 20. aprīlī, tautas-
izrādē „Iedzimtais grēks". — Sestdien,
21. aprīlī, „Invalids un Ralla". (Pus-
cenas.)

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 20. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,65—15,95

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,25—26,75
100 Zviedrijas kronu 81,50—83,50
100 Norvēģijas kronu 79,50—81,50
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīga uts
(kancelejā: Bauskā Kalnu ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes paš-
valdības un Valsts nodokļu,
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas, Latvijas bankas, Grietas
Kocers, Makša Joffes un Bern-
harda Slamoviča prasību apmie-
rinājumam 1934. g. 1. augustā
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim-Teodoram
Ģederta d. Rittenbergam piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Ceraukstes pagasta Cerauk-
stes muižas „Varbūtu" mājas ar
zemes . grāmatu reģ. Ne 4392
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 57,31 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
. ^ . .K I .'.. 1 -, ; ! im 1.. I nilnā COC+5\f5liAJItl 11OMOLHVtl
ļJUUUMScU - [JIIM

par Ls 12.000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlļpr. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 1710

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Miltu rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības „A.
Rank un Ko" prasības apmieri-
nājumam 1934. g. 24. oktobrī
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkabam Miķeja
dēlam Plostiņam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Bruknas-Šēn-
bergas muižas „Degju" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 981 pilna
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6500, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 1712

Bauskā 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

(Tiesu
sludinājumi.

*
Latgales apgabali. 1. civīlnodaļā,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36» p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-

rībai, ka laulātie draugi Jānis
ļāna d. Puida un Ida-Otiiija

Pētera m. Puida, dzim. Antano-
vičs,noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra Ž. Grundmaņa 1934.g.
14. februārī, ar reģ. Ne 721, ar
kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik- 70. p. un Viet. civīllik.
41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 2
Daugavpilī, 1934. g. 12. aprīlī.

L. N° 1201a/34. 1340z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas pilsētas 3. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
24. februāra spriedumu Zeldas
Zaks viņas apsūdzībā uz Sodu
lik. 235. ' p- Par ve'kala turēšanu
antisanitāros apstākļos atzīta par
vainīgu un sodītaar Ls desmit (10)
vai ar arestu uz piecām dienām.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. Zelda Zaks ir
pārtikas preču veikala īpašniece
Timoteja ielā Ne la.
Krim. 1. Ne 608. 1645v

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 5. janvāra
spriedumu Alma Liepa, dzīv. Sto-
piņu pag. Liepu mājās par netīra
piena — ar kūts mēsliem piegādā-
šanu pārdošanai piena veikalam
Vitebskas ielā Ne 21, sodīta uz
Sod. lik. 235. p. ar naudas sodu
desmit latiem, vai nemaksas gadī-
jumā ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 1646v

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. Ne 16.
Miertiesnesis I. Miezītis.

Ar Rīgas pilsētas 9. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 7. februāra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 153,
tirgotāja " Minna Rožkalns Rīgā,
Karlīnes ielā Ne 7 par tirgošanos
1933. g. 22. decembrī ar netīru,
kūts mēslus saturošu pienu pēc
Sod. lik. 235. p. sodīta ar piec-
padsmit (15) latiem naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz četrām (4) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā . 1647v

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar likumīgā
spēkā stājušos 1934. g. 15. marta
tiesas pavēli Haims Izraēla d.
Sverdlovs, dzim. 1876. g., dzīv.
Ludzā, Kr. Barona ielā Ne 31, par
glabāšanu pārdošanai un pārdo-
šanu sabojājušos tārpainus bis-
kvītus savā konditorejā Ludzā,
Kr. Barona ielā Ne 31, uz Sodu
lik. 236. p. 1. d. pamata sodīts ar
Ls25,—, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.
Ne 218/k. 1650v

Miertiesnesis A. Vilks.
Preiļu iec. miertiesnesis, pama-

tojoties uz Civīlproc. nolik.
1773.—1779. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
izsludina par nederīgu — anullētu
ģenerālpilnvaru , ko Ieva-Anna
Ādama m. Dombrovskis izdevusi
Zuzannai Kivleniks pie Preiļu
notāra Nikolaja Kuško 1930. g.
15. aprīlī ar reģistra Ne 1419 viņas
un pilnvardevējas Juzepates
Toma m. Dzenis īpašuma lietu
vešanai , kā arī anullēt uz šīs piln-
varas pamata izdotas tālākas
pilnvaras un norakstus.

Preiļos, 1934. g. 11. aprīlī.
C I. JN9 373/34. g. 1074v

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 27. aprīlī pīkst. 10 dienā
Rīgā Matīsa ielā 83 pārdos Ru-
vīna Dvolacka zirgu un raspus-
kas, kas novērtēti par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
1735 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs A. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ne 73, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rivkas Gurvičs prasībā par
Ls 760,— ar proc. un izdevum.
1934. g. 30. jūnijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Morducha Borkuma ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ropažu ielā V hipot. iec.
ar zemes grām. reģistra Ne 949
(grupā 91 grunts Ne 103) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1894 kv. m pla-
tībā ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 216,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,— apgrū-
tina arī imob. V.-950:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. 1755
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Codes pagasta valde izsludina
par zudušu darba grāmatiņu ser.
Z. 26543, kas no Vecsaules pag.
valdes 1932. g. 30. fun. -JV» 173izd.
Līrumam Kārlim Alfrēdam. 1384

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 26. aprīli
pīkst. 11 dienā Rīgā Skolas
ielā 13 pārdos Antoniusa Glāz-
nieka mēbeles, kas novērtētas
par Ls 9960,—. 1753

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 27. aprīli
pīkst. 11 dienā Rīgā Pionieru
ielā 9 sētā pārdos Aleksandra
Melnbārda ērzeli, raspusku, raga-
vas un aizjūgu, kas novērtēti
par Ls 220,—. 1752

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs A. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 73 dz. 1) paziņo, ka:

1) Rivkas Gurvičs prasībā par
Ls 760,- ar proc. un izdevum.
1934. g. 30. jūnijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mor-
ducha Borkuma nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Ropažu
ielā — V hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 950 (grupā 91
grunts Ne 104) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes grunts gabala
1862 kv. mtr. platībā ar piede-
rumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 180,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—, apgrū-
tina arī imob. V.-949;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmkras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3.' civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. 1754
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. un Civīlproc. nolik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
30. oktobrī mirušās Feigas Abajs
ir palikusi manta, kas atrodas
Krāslavā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. C. 1. Ne 242/34.

Krāslavā, 1934. g. 6. aprīlī.
1513v Miertiesnesis N. Reke.

Penkules pagasta tiesa, Jelgavas
apriņķī, pamatojoties uz pagasta
tiesas 1934. g. 14. aprīļa lēmuma
un pagasta tiesas lik. 108. unl09.
panta pamata, ar šo izsludina, ka
Eižens un Alvīne Grauss adoptē
Par savu bērnu resp. meitu un
mantnieci Zentu Jāņa m. Špors,

dzim. 1924. g. 6. janvārī, pie-
šķirot viņai uzvārdu ,,Grauss".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas peteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājumu iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī" 3. reizi. Pēc ter-
miņa notecējuma nekādi iebil-
dumi netik pieņemti un adopcija
skaitīsies par * likumīgā spēkā
gājušu. 1550v

Priekšsēd. b. K. Rapa.
Darbvedis Alfr. Brikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā Ne67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Zentas Bergmans prasībā
par Ls 6210,52 ar proc. un
izdev. pēc tiesas hipotēkas un
citu kreditoru prasībās 1934. g.
21. jūlijā pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Vērās Ļutovas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā L. Maskavas ielā Ne 18,
3. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JSs 591 (grupā
Ne 41, grunts Ne 112) un sastāv
no zemes gabala Nezadomova
pilnīgā virsīpašumā 397 kv. mtr.
platībā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 24.780 saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
noteikumiem;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 31.949 ar
proc. un izdevumiem;

4) nekustāmo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p. noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129. 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
1737 Tiesu iznildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K Apsitis (kan-
celeja: Rīgā Matīsa ielā 13 dz. 8)
paziņo, ka:

1) Helēnes Kresons, Rīgas
komercbankas un Borisa Zemgaļa
prasībās pret Ralfu Bierichu
1934. g. 21. jūlijā pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltisaes civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ralfa Gustava d. Biericha
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā pirmā hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1085 (grupa 10, grunts Ne 119)
un sastāv no Sv. Jura patversmes
dzimtsrentes gruntsgabala „B"
kas atdalīts no immobila I —
403, 478,8 kv. mtr. platībā, ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 63360;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 236,500 —
no kuras summas Ls 230.000 —
apmērā apgrūtina arī immo-
bilu I — 403;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 6336,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 19. aprīlī.
1768 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā Ne67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Sofijas Slot tiesību ņēmējas
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 1000C
ar proc. un izdev. pēc tiesas
hipotēkas un citu kreditoru pra-
sībās 1934. g. 21. jūlijā pulksten
10 rītā Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vērās Ļutovas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā Lieiajā
Maskavas ielā Ne 4, 3. hipotēku
icirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ne 670 (grupā 41, grunts Ne 95)
un sastāv no zemes gabala un
nama 650 kv. mtr. platībā ar
visām uz šā zemes gabala atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.450 saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
noteikumiem;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 25.000 ar
proc. un izdevumiem;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieienteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
1736 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīga, Matīsa ielā Ne 13-
dz. 8) paziņo, ka:

1) Helenes Kresons, Rīgas
Komercbankas un Borisa Zem-
gaļa prasībās pret Ralfu Bierichu
1934. g. 21. jūlijā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ralfa Biericha
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā Eli-
zabetes un Antonijas ielās pirmā
hip. iec. ar zemes grām. reģistra
Ne 403 (grupa 10, grunts Ne25)
un sastāv no Sv. Jura patversmes
dzimtsrentes gruntsgabala 910,5
kv. mtr. platībā ar uz tā atro-
došamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolē
novērtēts par Ls 231.616,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hioo-
tēku parādiem par Ls 250.702,13,
no kuras summas Ls 230.000,—
apmēra apgrūtina arī immobilu
1-1085 Rīgas pilsētas valdes ne-
kustamu īpašumu nod. Ls 776,—
ar soda proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 23.161,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1769

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Viļā Jāņa
d. Grantovska 1934. g. 30. maijā
pulksten 10 rītā Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Vilim Jāņa d. Grantovskim pie-
derošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Auces pilsētas immo-
bilu Ne 262F, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 250, kas atrodas Auces
pilsētā, Lejas ielā 11;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 200,—
ar proc;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 20,00
drošības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. aprīlī.
1722 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas, Iecavas pagastvaldes,
Jēkaba Purna, Jura Borkmaņa,
Timoteja Moskaļenko un Emilijas
Burgevics prasību apmierināju-
mam 1934. g. 6. jūnijā pulksten
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Jēkabam Jāņa d.
Ozolam, arī Ozoliņam, piederošo
nekustamo mantu ' Bauskas apr.
Iecavas pag. Liel-Iecavas muižas
,,Svirkaļu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2354 pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir apm.
24 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5672,92 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 1711

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Nossena Ju-
deloviča prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mir. Kārļa
Jāņa dēla Šlosberga nekustamo
mantu, Bauskas apriņķa Ce-
raukstes pag. „Maz - Kājiņu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7615, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 23,657 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ar kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Bauskā 1934. g. 18. aprīlī.
1713 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Elizabetes Mačites darba
algas, Vecmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības, Jāņa Bērziņa, Jāņa
Pleiera un Jāņa Oša prasību
apmierinājumam 1934. g. 4. jūlijā
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārlim Andreja d.
Brūverim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Stelpes pag.
Nizeres muižas ,,Dreimaņu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ne 4592
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 85,71 desetinas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3874, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12300 ar proc. un mūža uzturu
Lībai Jēkaba m. Dreimans;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-

sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1709

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Eduarda Paula,
Staņislavas Kozels un Kriša
Dzeizkalēja prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 6. jūnijā pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Natālijai Mārtiņa m. Vīksne pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Jaunsaules pag. ,,Bačken-
Sproge Ne 8" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6456, pilnā sa-
stāvā, kuru zemes platība ir
51,89 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 7300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.200,— ar proc. un mūža
uzturu Katrinei Labejev arī
Labējs;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamu mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 1717

Bauskā 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1933*. g. 274. num.
izsludinātā Annai Grundšteins
piederošo Bauskas apr. Misas
pagasta ,,K'aškinu" māju ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5433
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
6. jūnijā atcelta. 1720o

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 62. num.
izsludinātā Jēkabam Rittenber-
gam piederošo Bauskas apr. Ce-
raukstes pagasta ,,Smulēs" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2757
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
19. decembrī atcelta. 1721

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants. '

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Ne K 10733, izd.
no Gaiķu pag. valdes 1932. g.
7. nov. Ģiertam Arvidam-KārKn,



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kf-lna ielā 16) paziņo, ka:

1) Makša Feldmaņa prasības
apmierinājumam 1934. g. 24. ok-
tobrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bruno
Alberta d. Kundzēnam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pagasta ,,Kondrat-
Jāņu" māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1483 1/3 ideālo daļu.
Visas mājas zemes platība 39,45
desetinas.

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Lsll299,—, bet pārdodamā
','3 ideālā daļa .par Ls 3766,34,
no kādas summas arī sāksies
Izsole, piemērojoties tomēr Civīl-
proc nolik. 1293. p.;

3) nekustamās mantas pārdo-
damā '/3 ideālā daļa apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 71,44 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1714

Bauskā 1934. g. 18. aprīli.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Leiba Meieroviča prasības
apmierin. no Meiera Meieroviča
1934. g. 4. jūlijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Meieram Meierovičam piederošo
domāto i/7 no Jēkabpils pilsētas
nekustamās mantas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 150 un 151
(reģ. namiem), kuras kopplatība
200 kv. mtr.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 744,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 74,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 1676

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 24. ok-
tobrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Olgai Ferdi-
nanda m. Ūdris, dzim. Gudets,
piederošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Ceraukstes pag. Bauskas
vācu mācītāja muižas ,,Klimu-
Ūdru" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 14140, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 24,71 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6883, bet izsole saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326. p., sāksies
no Ls 5162,25;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1718

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Iecavas Piensaimnieku Sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam 1934. g. 24. oktobrī pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Albertam Jāņa d. Kārkli-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecsaules pagasta
,,KārkIiņu" māju ar zemes grā-
matu reģ. Ne 16959 ideālo pusi.
Visas mājas zemes platība ir
apm. 80 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 9358,—, bet pārdodamā
ideālā puse par Ls 4679,— no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1716

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 13. feb-
ruārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ellai
Jansons piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bauskas
pagasta Bauskas pusmuižas „Liel-
koku" māju ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3881 ideālo pusi. Visas
mājas zemes platībā ir 65,29 de-
setinas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 22033, bet pārdodamā
ideālā puse par Ls 11016,50, no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. pantu;

3) nekustamā manta visa ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 6032 ar proc, 5704 c. rbļ.
75 kap. ar proc. un mūža lietoša-
nas tiesībām Cecīlijai Rudzītis,
dzim. Kronbergs, bet pārdodamā
ideālā puse par Ls 6032 ar proc
un mūža lietošanas tiesībām
Cecīlijai Rudzītis;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ar

kuru atļauts iegūt [nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1715

Bauskā 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 65. num.
izlsudinātā Mārtiņam Sviķim
piederošo Bauskas apr. Svitenes
pag. ,,Kalves" māju ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15143 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 26. sep-
tembrī atcelta. 1719o

Bauskā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ne 99) paziņo , ka:

1) Firm. „W. J. M. Baurichter"
Holande īpašn. Villema Bau-
richtera prasības apmierinājumam
no Rafaela Feldhuna 1934. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Rafaela
Feldhuna Jaunjelgavus pilsētas
I hip. iecirkņa immobilu, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 28, pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 140,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar procentiem un
1914. g. 18. jūnijā ar žurn.
Ne 1041 koroborētu apgrūtinā-
jumu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 14,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1678

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziro, ka:

1) Urzulas Kavuļunas prasības
apmierinājumam no Jāzepa Jāņa
d. Kavaļūnas 1934. g. 1. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jāņa d. Kavaļūnas
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Ritas pag. ,,Cirulišek" muižas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 29
(reģ. muižām), pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.612,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1261,20 un jāuzrāda
apliecība no tiesl.etu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
guvamam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1677

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja:Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Zelmas - Karlīnes
Krastiņš, dz. Bruņinieks, 1934. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zelmas-
Karlīries Krastiņš, dz. Bruņenieks
nekustamo mantu Jēkabpils pil-
sētas folvarku ,,Johannisruhe ",
ar zemes grāmatu reģistra Ne 84
(reģ. pļavām un folvarkiem)
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar proc;

. 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, * bet divas
nedēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 1671

Jēkabpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Anjūles Čāces, dzim.
Liepiņas, 1934. gada 24. oktobri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anjūles Jāņa m.

Čačes, dz. Liepiņ, nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas-Lielzalves-Daudze-
vas muiž. zemes gab. ,,Pļaviņas
Ne 269F un 269Fa", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5989 pilnā
sastāvā, 0,97 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— ar proc;

4) solitājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabali,
kancelejā. 1672

Jēkabpilī 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Jāzepa Birzaka
1934. g. 24. oktobrī pulksten 10
Jelgavas apgabatiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Jura d. Birzaka nekust,
mantu, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Menku muižas zemes gab.
„Ozolbirzes Ne 25F un 25Fa",
ar zemes gram. reģ. Ne 7445,
pilnā sastāvā, 16,67 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 280.—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabali, kancelejā. 1670

Jēkabpilī 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. liesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) A/s „Singer Se' vving Machi-
ne Companv" prasības apmieri-
nājumam no Jāna Jāna d. Audze
1934. g. 24. oktobrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Audze ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas ,,Zakke-
Audze Ne 201" mājas,- ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1629, p Inā sa-
stāvā, 35,81 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4531,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3000,— ar proc;
( 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 453,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 1674

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jēkaba Jēkaba dēla Jasanoviča
1934. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Jēkaba dēla Jasanoviča
Jēkabpils pilsētas Janopoles fol-
varka zemes gabalu Ne 10F", ar
zemesgrāmatu reģ. Ne 148 (reģ.
pļavām un folv.), pilnā sastāvā ,
3600 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 130,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1675

Jēkabpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Jelgavas
nod. prasības apmierinājumam
no Frīdas Zamueļa m. Jakobsons
1934. g. 24. okt. pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdas Zamueļa m. Jakobsons
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas-Lielzalves-
Daudzevas muižas zemes gab.
„Skrīveri Ne 296F un 296Fa" ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6550;
pilnā sastāvā, 15,59 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1673

Jēkabpilī 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs, (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99) paziņo,
ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
31. numurā izsludināto Afanasi-
jam Feoktista d. Kitovam piede-
rošu nekustamo mantu Jēkabpils
pilsētā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 368, 369b, 369c, 369d un 369e,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
9. maijā pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.

1669o Tiesu izpild. J.Veinebrgs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka
š. g. 12. martā ,,Vald. Vēstn."
57. numurā izsludinātās Kārlim
Jāņa d. Auziņam piederošas ne-
kustamas mantas Jēkabpils apr.
Viesītes pag. Eķengrāves muižas
zemes gab. ,,Lāči Ne 24F" ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5437,
pārdošana publiskā izsolē 1934.g.
26. septembrī pulkste nlO atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
1666o Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka
1934. g. „Vald. Vēstn." 60* num.
izsludinātās Seces un Sērenes
lauksaimniecības biedrībām pie-
derošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Sērenes muižas zemes gab. ,,Seces-
Sērenes lauksaimniecības skola
Ne 84F un 84Fa" ar zemes grā-
matu reģ. Ne 6749, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 19. de-
cembrī pulksten 10 atcelta. 1667o

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildīātjs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 867,18 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa Antona dēla Salmana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Dubļevas sādžas
zemes robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7171. num.
sastāv no sādžas viensētas divos
gabalos Ne 7 un 7-a kopplatībā
16,502 ha ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1645,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīln. kancelejā.

Balvos 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 170 1538

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Mendelim
Hirša dēlam Neištatam, kas
atrodas Liepājā, Ulicha ielā 49
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 2253.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 19.872,—
un tiek pārdota Latvija. ; hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 24.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 19.872,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1987,20
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 247/34. g. 1664

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Meiera Šteina prasības pie-
dzīšanai Ls 1000 ar proc. un
izdev. pēc vekseļiem 1934. g.
1. septembri 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa - Rūdolfa Mārtiņa
dēla Paegļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pagastā,
Rugāju biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4688. num. un sastāv no
zemes gabala Ne 1010-F platībā
9800. kv. metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4253,—;

3) nekustamai mantai ir hi-potēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai un obligācija
Meieram Šteinampar Ls3000,_ -

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic īidz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustam
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 304, 305. 1547

Tiesu ivn H l^im.mi.Miiuviaia

*"r * .". ,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā
Ne7) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Teklas Sprudzan s prasības
piedzīšanai Ls 30,— mēnesī ar
izdevumiem, pēc tiesas sprieduma
1934. g. 1. septembrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžn zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Ādama d.
Zača (Začeva) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. pie
Balvu dzelzceļa stacijas un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5213. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 167F ar saimniecības
ēkām, platībā 10,840 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250,— (Civīlproc.
nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Latvijas
hipotēku bankai ar bankas sta-
tūtos paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 308 1548.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka Broņislava
Ādama d. Meikšana nekustamās
mantas Šķaunes pag. zemes ga-
bala Ne * 27F ar nosaukumu
„Māliņi", atdalīta no Landsko-
ronas muižas 400. folijas platībā
13,46 ha pārdošana 1934. g.
28. aprīlī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn."1933. g. 220. num.,
sakarā ar piedziņas atsaukšanu,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 516/34. 1730o

Tiesu izpildīt, v. i. K- Projums.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99) paziņo,
ka 1933. g. „Vald. Vēstn."
226. numurā izsludinātas Pēterim
Mārtiņa d. Robežniekam piede-
rošas nekustamas mantas Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Reneberga
muižas zemes gab. ,,Ličupi Ne6F"
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6207,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
18. aprilī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
1668o Tiesu izpild. J.Veinbergs



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1500,— ar proc.
un izdev. pēc parāda raksta
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Konstantīna Feodora dēla
Izvestnija nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3856. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu „Jauno Dekšņu mā-
jas" platībā 15,837 ha ar saim-
niecības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,— Lat-
vijas bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 162, 176, 1546

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Nometņu ielā Ne 11)
paziņo, ka š. g.' ,,Vald. Vēstn."
59. numurā izsludinātā Aloizija
Mārtiņa d. Rušina nekustamā
īpašuma Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Znutiņu sādžas zemes
gabala pārdošana izsolē š. g.
15. septembrī atcelta. 1726o

1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
<,kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 208,73 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Jāņa d. Lisinskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pagastā Verpuļevas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1659. num. un sastāv
no viensētas zemes gabala pēc
plāna Ne 16 platībā 4,047 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 475. 1540

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai' Ls 724,67 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikandra Aleksejeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 376. num. un sastāv no
tiesībām uz 18 des. 900 kv. asis
no zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Pokuļevo Ne 2", ar
saimniec ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3750,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām . ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,uet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
* civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.L. Ns 470 1541
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 195,27 ar proc. un
izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja (Meikula) Jēkaba dēla
Leiševnika (Leišovnieks) nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 715. num. un sastāv
no Pārkunu sādžas zemes vien-
sētas Ne 11, platībā 8,677 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 510,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Na 421. 1544

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 584,79 ar proc. un
izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Puda Antonova nekust, mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4952. num. un
sastāv no tiesībām uz 10 deset.
9811/2 kv. asīm no Balvu muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,ferma Vaņki Ne 2";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1385,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 472 1543

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos,Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 626,48 ar proc
un izdev., pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobri 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladimira Pētera dēla
Andrejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4541. num. un
sastāv no tiesībām uz 11 deset.
no zemes gabaliem uroč. Sita pēc
plāna Na 3;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1250,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ies-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 480 1542

Tiesu izp. H. Kimerals.

Lat°ales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
/kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 331,08 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas

1934. gada 27. oktobrī 10 rītā
Lat gales apgabaltiesas civīlno-

daļa's sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Jā-
zepa d. Pipko-Pitkeviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Elkšņevas sādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3441. num.

un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas šņoru zemes platībā
8.20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 940,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-

šanai ;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 14. aprīlī.
L.Nal71 1539

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 1, ko Duntes
pag. valde 193*2. g. 9. jun. izdev.
Alfrēdam Reimeram. 1756v

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p, paziņo, ka:.

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 220,58 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Oduma (Ādama) Lukaša dēla
Leišovnieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
712. num. un sastāv no Pār-
kunu sādžas zemes viensētas
Ne 8, platībā 4 des. 1439 kv.
asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 505.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 300,— Lat-
vijas bankai pēc obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ne 420 1545

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Nometņu ielā Ne 11) pa-
ziņo, ka 1933.' gada ,,Valdības
Vēstneša" 264. numurā izsludi-
nātā Jāņa Andrieva d. Gerena
nekustamā īpašuma Daugavpils
apr. Kalupes pagasta ,,Lāču "
māju pārdošana izsolē 1934. g.
26. maijā atcelta. 1727o

1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Nometņu ielā Ne 11)
paziņo, ka š. g. '..Valdīb. Vēstn."
36. numurā izsludinātā Minnas
Icika m. Sosickis nekustamā
īpašuma Daugavpilī, Sakņu ielā
Ns 20, atrodošos gruntsgabala
Na 17 pārdošana š. g. 21. aprīli
atcelta. 1725o

1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Latgales akciiu bankas
un Kārļa Lapiņa prasīrjas lietās
par Ls 2200 1934. g. 10. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ignata
Jāņa d. Lukjanoviča nekustamo
martu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
nosaukumā ,,Mušas ūdensdzirna-
vas" ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7434 (grunts Ne 5) un sastāv
no 7,83 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2503;'

3)īpašumam ir hipctēku parāds
Ls 10000 Latgalea akciju bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 250,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1723

Krāslavā 1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo. ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 52. numurā izslu-
nātā Fedota Leona d. Ivanova
nekustamā īpašuma, atrod. Biķer-
nieku pag. Krāšņajās s. v. pārdo-
šana š. g. 12. maijā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 17. aprīiī.
1724o Tiesu izp. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. l.azdiņš,
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 28. aprīli ' Jēkaba, Pētera,
Kazimira, Petronelas Antona b.b.
Rudzīšu nekustamās mantas pār-
došana, par kc izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 242. num. no 1933. g.
26. oktobra, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 1663o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka Jozefinas
Josipa m. Avsejs un Sofijas Jev-
stafija m. Avsejs nekustamās
mantas Isztras pag. ar nosaukumu
,,Kasjūļevka" Ne 4a pārdošana
1934. g. 28. aprīlī, par ko izslu-
dināts ,,Vald . Vēstn." 1933. g.
229. num., sakarā ar piedziņas
atsaukšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 17. aprīlī.
L. Ne 488/34. 1729o
Tiesu izpildīt, v. i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. Ķ. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka Teklas Josifa

meitas Avsejs nekustamās mantas
Istras pag. ar nosaukumu ,,Igna-
lino ' un Solos ezera daļas
17,58 des. platībā pārdošana
1934. g. 28. jūlijā, par ko izslu-
dināts „VaId. Vēstn." 1933. g.
230. num., sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 17. aprīlī.
Ne 489/34. 1728o
Tiesu izpildīt, v. i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka Esteres
Berkovičs nekustamas mantas
Zilupes pilsētā, tirgus laukumā
Ne 15, pārdošana 1934. g. 28. ap-
rīlī, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 28. num., sakarā
ar piedzīšanas apturēšanu, ir
atcelta.

Zilupē, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ne 296/34. 1731o
Tiesu izpildīt, v. i. K- Projums.

Alūksnes notārs Bruno Baumans
uz Teodora Kaulakāna, dzīvojošā
Valkas apr. Annas pag.,,Gravās",
lūgumu,paziņo, ka Teodors Kau-
lakāns atsauc un iznīcina uz
visiem laikiem neaprobežoto ģe-
nerālpilnvaru, izdotu no viņa
Kārlim Bergtnanim, apliecinātu
no viņa, notāra, 1934. g. 20. feb-
ruārī ar reģ.Ne 265, līdz ar visiem
varbūtējiem uz šīs pilnvaras
pamata izdarītiem tālākpilnvaro-
jumiem. 1665o

Notārs B. Baumans.

"€itu iestāvu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. aprīlī, pīkst. 12 Rīgā, Popova
ielā 9 pārdos vairāksolīšanā
Matveja Kolosova kust. mantu,
novērtētu par Ls 410,— un sa-
stāvošu no 600 iestiklotiem le-
cekļu rāmjiem vina dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 1746

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.

Šoseju un zemes ielu departaments
noturēs š. g. 2. maijā, pulksten 11. savās telpās, Rīgā — Gogoļa
ielā 3, 473-a istabā

jau&tas izsotcs
šādiem darbiem:

1. Punduru stac. — Baltinavas šosejas jaunbūve, no km 5,900
līdz 7,825.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.

2. Asūnas — Panovas III šķ. ceļa pārbūve, no km 0,000—16,084,
līdz ar 39 gab. dzelzbetona caurteku būvi, viena 11,10 tn gara
koka tilta būvi pār Čaušicas upīti un 6 gab. koka tiltiņu būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 650,—.

3. Ogres — Lauberes 1 šķ. ceļa pārbūve, no km 3,700—9,240.
Nodrošinājums — Ls 1.950,—.

4. Aizputes — Kalvenes šosejas zemes darbi, no km 5,737 līdz
9,472, līdz ar 9 gab. dzelzbetona caurteku un 6 gab. nobrauktuvju
būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.350,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamenta 473-a istabā,
parastā darba laikā. L 363 1787

Dzelzceļu techniskfi direkcija
L357 1934. g. 5. maijā pulksten 11 1788

izāos ranstveida izsolē

100.000gab. vienkāršo krāsns ĶiGģelu piegādi.
Drošības nauda 5% apmērā no piedāvājamo materiālu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, istabā 317.

Posto un telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 25. aprīli pīkst. 11, — rakstveida izsoli uz;ļ
5.000 gab. pamatiem šķēršņiem V3.
2.000 gab. pamatiem šķēršņiem V 4.

56.000 gab. taisnām un līkām lapām šķēršņiem.

Š. g .28. aprīlī pīkst. 11' — rakstveida sacensību uz
65 kg diegiem; 1000 gab. adatām; 70 kg gumiarabiku;
1150 gb. dzēšamām gumijām; 15 kg kniepadatām; 75 pudel.
zīmogu krāsu; 350 gros. rakstāmām spalvām; 900 pudelēm
tintes u. t. t.

Š. g. 30. aprīlī pīkst. 11, — rakstveida sacensību uz
130 rīs. dažādu rakstāmo papīru; 9000 loksnēm sūcekļa
papīru; 4000 loksnēm kopējamo papīru.

Š. g. 30. aprīlī pīkst. 11, — rakstveida sacensību uz
1 gab. virpu ar centra augstumu ne mazāku par 150 mm
centru atstatumu 900—1000 mm; vārpstas urbumu 20 mm.

Drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļa, istabā 58. L348 1784

Ripas pilsētas vies malkas nozare
pērk apm. 20.000,— steru berzu, alkšņu un priežu
I šķiras malkas, gatavotas 1933./34. gadu ziemā.

Piedāvājumus, apmaksātus ar zīmognodokli, lūdz iesniegt
slēgtās aploksnēs līdz š. g. 28. aprīlim pīkst. 12 dienā L. Ķēniņu
ielā JVs 5, ist. 64. 1763

Risas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. maijā, pulksten 10, kantora telpās

nārdos atklātā uaīrāKsolīšanfi
neizsniegtos pasta sntijuis atrastās mantas.

L 351 1789 Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Kļaviņš.

Šoseju i zemes ceļo dep-ta 2. rajona inženieris
1934. g. 30. aprīlī pulksten 10 rajona kancelejā, Jelgavā, pilī,

izdos ļOMMĒitā izsofē.
akmeņu, šķembu un sijātu olu, ĒSiS?., pārvešanu
uz Glūdas-Zaļenieku 1. šķ. ceļa, no km 3,396 līdz km 7,337, no
izkraušanas vietas Glūdas stacijā.

Izsoli noturēs par mazām vienībām ar nodrošinājumu no
Ls 70,— līdz Ls 80,— un visu vairumu ar nodrošinājumu Ls 360,—.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājumus pieņems vietējo
krāj-aizdevu kasu garantijas un vekseļus. L 356

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

5. rajona inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī Šosejas ielā 68, š. g. 27. aprīlī pīkst. 11

izdos jauftt&izsotē
1261 kub. metra grants piegādi

uz Latgales šosejas no km 7,5 līdz km 56,157 un Daugavpils-
Lietuvas šosejas no km 0,0 līdz km 19,5.

Nodrošinājums Ls 115,—.
Izsoles noturēs arī pa vienībām uz katru kilometru.
Nodrošinājums vienībām 5°/0 no piegādes vērtības.
Vienību sarakstu un nodrošinājumu var uzzināt rajona kan-

celejā katru dienu darba laikā.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājumi papildināmi līdz 10%

no piegādes vērtības. L 353 1785

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu vairāksolīšanā š. g. 5. maijā pīkst. 12 Ābeļu
pagasta namā Jēkabpilī

noiietātas ēkas noplēšanai.
Vien. N« 1 I iec. mežniecībā, ,,Pilsētas" apg. dzīvojamo ēku,

novērtētu par Ls 25,—.
„ N"2 2 1 iec. mežniecībā, ,.Pilsētas" apg. kūti, novērtētu

par Ls 10,—.
„ jVe3 VI iec. mežniecībā, „Priekšāres" apg. riju, kūti un

šķūni, novērtētu par Ls 70,—.
Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.
Tuvākas ziņas Jēkabpils virsmežniecībā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem, 1733



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā >6 lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
13. jūnijā, pulksten 10 dienā, pār-
dos pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Baltinavas pag.,
Baltinovas muižas jauns. Ns 9-F
un piešķirta Stepanam Pētera
d. Keišam (skat „Zemes Ierī-
cības Vēstn." Ns 256, lapas
puse 6, kārtas Ns 91489).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,76 ha,
b) 2 s-bas ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu yno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200.—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
*jb jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns AR 31489

1934. g. 14. aprīlī. 1425
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

eglaines muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 494. un 561. p., šīs muitnīcas telpās Eglaines dzelzceļa stacijā,
1934. gada 15. maijā, pulksten 10, pārdos no īpašniekiem neizpirktās preces, kuras apskatāmas
izsoles dienā uz vietas:

NsNs ļ Pārb. _, _ . . . , c „„ Nodokļu
pēc dok. Prec" «Pasmeka p £ nosaukums Sv

k a_kopsumma
kārt. NsNs uzvārds un vārds ™ ļ
kg

^1. 4 Demenšteins Samuels pusvilnas audums 0,45 11,31
2. 5 Demenšteins Samuels ļ rieksti 0,98 10,15

1934. g. 17. aprīlī. N° K- 1/3. Muitnīcas priekšnieks V. Lielmežs.
1682 Darbvedis V. Andžāns.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, Jaunlatgales apr.
1934. g. 18. jūnijā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pagastā,
Slavitas sādžas viens. Ns 33 un
33-a un iedalīta Rozālijai Augusta
m. Galējs;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 3,734 ha;
b) nepabeigtas dzīv. ēkas.
3) solīšana sāksies no Ls 550;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 110,—:

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 14. aprīlī.
Ns AR 30506. 1424

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēti!
darba grāmatiņu R. Ns 69150,
Ns 72953, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes Darba nodaļas 1932. g.
18. jūnijā Grebzdem Jēkabam.

1742v

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina Jāņa Purena „Mauzer"
sist. Ns 350140 revolveri par no-
zaudētu. I739v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. aprīlī, pulkst. 12 Rīgā, Kur-
manova ielā Ns 28, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Kaftalo-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 471,— un sastāvošu no
mēbelēm un pianino, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1750

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. aprīlī, pīkst.' 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 4, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jūdas Vozlinska
kantora iekārtu, kas novērtēta
par Ls 362, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 1751

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. aprilī pulkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 28 dzīv. 9 pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātas dažādas mantas,
kas novērtētas par Ls 1786,42,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 1816

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. aprīlī pīkst.' 11 Rīgā, Avotu
ielā 6 dz. 2 pārdos vairāksolīšanā
Michaeļa Teitelbauma kustamo
mantu, novērtētu par Ls 509,—,
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 1747

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. aprīli, pīkst. 11 Rīgā, Avotu
ielā 16 dz. 16, pārdos vairāksolī-
šanā Hasana Ezro kustamo
mantu, novērtētu par Ls 220,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 1748

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. aprīlī, pīkst. 12 Rīgā, Dzirnavu
ielā 90, dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā Gitas Zelbovičs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 780,—
un sastāvošu no mēbelēm viņas
vīra Zelboviča Hasana dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1749

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likuma par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka: valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, Jaunlatgales apr.,
1934. g. 18. jūnijā pīkst. 10 d.,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pagastā,
Slavitas s. v. Ns 34 un 34-a un
iedalīta Viktoram Jezupa dēlam
Galējam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī", Ns —, lapaspusē —,
kārtas Ns,—).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,783 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 80,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns AR 32054 1426

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. aprīlī pulksten 2 dienā Lie-
pājā, Kaiju ielā 42 pārdos vai-
rāksolīšanā Harija Kāna kustamo
mantu, novērtētu par Ls 223,50
un sastāvošu no dažādām mē-
belēm un citām mantām, viņa
dažādu nodokju parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 13. aprīlī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 30. aprīlī
pulksten 10, Rīgā, Ķemerejas
ielā 7/9, Jūrnieku slimo kases
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā firmas
„Hermans Baumans" kustamo
mantu vienu rakstāmmašīnu un
vienu ozolkoka rakstāmgaldu
kas novērtēta par Ls 210,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 1745v

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 10, Rīgā, Miera ielā 31,
Rīgas centr. kop. slimo kases
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā brāļu Hureviču
25. gab. kapu marmora plāksnes
kas novērtētas par Ls 330,—.'

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 1757v

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 30. aprīlī pīkst. 10,
Matīsa ielā Ns 147, Rīgas centr.
kop. slimo kases prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā a/s. „Sil-
vana" piederošas mantas, sastā-
vošas no 1 gatera, novērtēts par
Ls 778,46.

" Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1738v

Eglaines muitnīca
1934. g. 15. maijā pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā atklātā
ūtrupē pārdos uz Muit. lik. 1156.p.
pamata konfiscētas preces, kā
1 zirgu, ratu loku, sieviešu ap-
ģērba gabalus, dzelzs skrūves,
citronskābi u. c.

Pārdodamās preces apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

1934. g. 17. aprīlī. NR. K-I/3.
Muinīcas priekšn. V. Lielmežs.

1681v Darbvedis V. Andzāns.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 465 izd. no
Kalvenes pag. valdes 1932. g. ar
Lieces Hugo-Ferdinanda vārda.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
darba grāmatiņu R. Ns 39255
Ns 54403, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes Darba nodaļas 1932. g.
13. jūnijā ar Šlagovskis, dzim.
Rubins Adeles vārdu. 1744v

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ns 24003
Ns8I76, ko Rīgas pils.valdes Dar-
ba nodaļa 1932. g. 7. jun. izdev.
Annai Spangevičs. 1764v

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušiem un nederīgiem šādas
no Rīgas ostas valdes izdotus
dokumentus: 1) velk. .,Daugava "
agr. „Vladimir" 1925. ' g. 20. jūl.
ar Ns 2270, izd. uz Jēkaba Vai-
vada un Kārļa Riekstiņa vār-
diem reģistrācijas apliecību;
2) velk. ,,Daugava ", agr. ,,Vladi-
mir" 1927. g. 7. martā ar Ns 623,
izdotu izmērīšanas apliecību, un
3) velk.' ,,Gauja", agr. ,,Komet"
1925. g. 20. jūl. ar Ns 2269 izd.
reģistrācijas apliecību uz Jēkabs
Vaivada un Kārļa Riekstiņa
vārdiem. 1758v'

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 666 ser K. 17266,
izd. no Ārlavas pag. valdes 1932.
gada 29. nov. Rufinam Matrevi-
cam. 1379v

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par rederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns L. 32285
Ns 7685, izd. no* Daugavpils pils.
valdes darba apgādes 1932. g.
18. jūnijā Abramsonam Frida.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pri kšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudētu darba grāmatiņu
ar Ns 222, izd. no Lēdurgas pag.
valdes 1932. g. 21. jūn. Pēteram
Badunam. 1376v

Daugavpils muitnīcas
kopsēde, 1934. g. 16. aprīlī caur-
skatot savu š. g. konfiskācijas
lietu Ns 5, par pie Eteles Galpers
aizturētiem audumiem, pēc tak-
sācijas Ls 12,50 vērtībā, un pa-
matojoties uz lietas apstākļiem
un muitas likumu 717., 1105. un
1107. p., nolēma: l)pie Eteles
Galpers aizturētos audumus —
konfiscēt un pēc lēmuma spēkā
nākšanas pārdot vairāksolīšanā;
2) lēmumu un pārsūdzības kārtību
pasludināt Etelei Galpers.

Šo lēmumu uz muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt uz
F. M. Muitas departamentu vārda
triju nedēļu laikā no lēmuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek
ar zīmognodokli Ls 2,— apmērā
un jāiesniedz caur šejienes muit-
nīcu personīgi, vai arī piesūtot
pa pastu. 1679v

Muitas priekšnieka v. i.
G. Kalniņš.

Darbvedis J. Znotiņš.

Daugavpils muitnīca,
pamatojoties uz Muitas lik. §§138.
pielik. 8., 494., 633. piez., 561. un
582. p. 1934. g. 14.maijā pulksten
10 rītā muitnīcas noliktavās pār-

dos atklātā vairāksolīšanā, zemāk
minētās preces, kuras apskatāmas
izsoles dienā.

Preču īpašniekam tiesība tās
izpirkt līdz izsoles atklāšanai.
Nekontingentētās preces:

1) pieteik. Ns 1161 — apiņi,
7 maisi, svarā 171,5 kg, par
Ls 356,72. Ievesti no Polijas
1930. g. 15. dec. IpašnieksS/p.
kant. „D. B. Ošri", Daugavpilī.

Kontingentētās:
2) izr. Ns 20 — Sētuves 2 gab.,

svarā 3,07 kg, par Ls 50,— Ieves-
tas no Polijas 1934. g. 10. martā,
īpašnieks D. Iljins.

3) pasta kv. ser. E. Ns 67910 —
siev. apģērbi, ādas rokas somiņas
un vīr. veļa kokv., brutto svarā
9,8 kg, par Ls 2293,60. Ievesti no
U. S. A. 1933. g. 29. dec. īpaš-
nieks F. Portnojs.

4) pasta kv. ser. E. Ns 67961 —
vīr. un siev. mēteļi, apģērbi un
veļa, brutto svarā 7,6 kg, par
Ls 1398,43. Ievesti no U. S. A.
1934. g. 8.febr. īpašn. J. Bērziņš.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
pirmā izsolē nepārdotās preces,
izsludinātas „Vald. Vēstn". Ns 63
no 1934. g. I680v

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare uz Rīgas apriņķa 1. iec.
tiesu izpildītāja 1933.'g * . 18. okt.
Ns 1354 izraksta pamata izsludina
Anša Grinberga zirga pasi (no
kuras iestādes izdota nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu. —
Zirga pazīmes: ērzelis pāls, 6 g.,
151 cm, zvaigzne pierē. 1762v

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina, ka Vircavas pag.
Garos-Bierantos dzīv. Juris Balo-
dis pieteicis par nozagtu revolveri
,,Browning' sistēmas Ns 349333.
Atrašanas gadījumā revolveris no-
dodams iecirknī. 1375v

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Browning" sistēmas revol-
veri Ns 715089, kuru nēsāt bija
atļauts Baltinavas pag. pils. Ste-
panam Smirnovam uz Jaunlat-
gales apr. pol. 4. iec. priekšnieka
izd. ieroču atļaujas Ns 252/3224.
no 1933. g. 14. jūn.pamata. 13/8v

Jēkabpils apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par no-
zagtu Arturam Pētera d. Mel-
bārdim piederošu revolveri „Mau-
ser" sistēmas kal. 7,65 ar Ns
Ns 210550. 1691v

Kuldīgas tēlēf. k-ra priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona atļauju Ns 319, izd. no.
Kuldīgas tēlef. k-ra pr-ka 1933. g.
7. jūnijā Rīterim Jānim. 1372

Liepājas prefektūrā pieteikti
par nozaudētiem Valtera sist.
revolveris, kal. 6,35 Ns 714859
un Stock sist. revolveris, kal. 7,65
Ns 14120.' Ieroči atrašanas gadī-
jumā nododami Liepājas prēf.
7. istabā. 1687o

Limbažu pils. valde izziņo par
nederīgu nozaudēto darba ' grām.
Ns 334 ser. 17279, izd. no šīs
pils. valdes 1932. g. 15. jūnijā
Johanam Kalniņam. 1666o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Gordejam Kvasovam, dzīv.
Andrupines pag. Voveru ciemā ,
piederošo Braunina sistēmas re-
volveri Ns 512248, kal. 7,65.
Revolveris atrašanas gadījumā
nododams iecirknī. 1222o

Talsu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Ne 1004, izd. no Talsu pils. valdes
1932. g. 30. jūn. Marijai-Elīzai
Fricvalds. 1101o

Daugavpils muitnīca
5. g. 14. maijā, pulksten 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā Ns 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, kā: apiņus, zemes riekstus,
kokvilnas, vilnas, zīda un linu
audumus, zirgu, aizjūga piederu-
mus, āboliņa sēklas, ķimenes, ma-
goņu sēklas, lupinās, kviešus u.t.t.
1732v Daugavpils muitnīca.

Andrupenes pagasta valde izsl.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928, g..31. martā Ns 2992
ser. NM Ns 019992 ar Antons Gri-
busts v.; 2) zirga pasi Ns 921,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1926. g. 23. febr. uz īpašn. Vitolda
Bonifata d. Lossevičs v.; 3) ku-
meļa reģistrac. zīmi, izd. no Buk-
muižas pag. valdes 1933. g.
10. janv. ar īpašn. Boleslava
Skripčenko v. 37097z

Bērzgales pag. valde, Rēzeknes
apr., izslud. par ned. Ontona
Selmeņa d. Brokans par sadegušu
pieteikto zirga pasi (ar kādu nu-
muru, kad un no kādas iestādes
izdota, nav zināms). Zirga pazī-
mes šādas: zirgs, sarkanas spalvas
krāsas, krēpes uz labo pusi, 15
gadus vecs, vietējās sugas, 156cm
augsts, pierē sirma maza zīmīte,
krēpes un aste sarkana. 37098z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
Ns 26 — 1934. g. par Salimona
Sondara Latvijas iekšzemes pases
nozaudēšanu, jo pase atrasta un
ir derīga. 37096z

Durbes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. Ns 2275, izd. 1932.'g. 4.martā
no Liepājas kara apr. pr-ka ar
Atta Lējēja v. ' 37103z

Grenču pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ns 20150/50, izdotu no
Milzkalnes pag. valdes 1932. g.
11. iūniiā ar Mariias Gadzans v.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. PK 004755, izd. 1928. g.
3. aprīlī no Tukuma-Talsu apr.
polic. 3. iec. priekšnieka ar Ortijas
Emilijas-Emmas Ķimenis, dzim.
Kimmelis vārdu. 37091z

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 1. iec. priekšnieks izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ML Ns 013469, izdotu
1929. g. 20. jūlijā no Nīcas pag.
valdes ar Miķeļa Virsnieka, arī
Kronberga, vārdu. 37092z

Rucavas pagsta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 42, izd. no
Rucavas pag. valdes 1930. g.
19. nov. ar Jāņa Rolles vārdu
viņa bēras spalvas ķēvei. 37105z

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser.BV 022128, izdotu
no Sakas pag. valdes 1930. g.
18. janvārī ar Ernesta Ģēgera
vārdu. 37104z

D̂ažādi
sludinājumi.

l

Metalltirdzniecības akc. sab.

,.Brāļi Popooi"
senāk „Brāļi Popovi", dib. 1788. g.

kijā pilnā sapulce
notiks š. g. 12. maijā pulksten 14
Rīgā akc. sab. telpās, L. Grēci-
nieku ielā Ns 35.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g. un
spriešana par rezultātiem;

2) 1934. g. budžeta apstiprinās.;
3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

1760v Valde.

Izniis un rūpniecības
akc. sab.

..BRĀĻI KlMlRIlir
valde, pamatojoties uz sabiedrības
statūtu 60.pantu, uzaicina sabied-
rības akcionārus uz

otrreizējo
vispār, akcion. sapulci,
kas notiks 1934. g. 8. maijā
pulksten 20 valdes telpās Rīgā
Kungu ielā Ns 1 ar agrāko

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 19*33. darbības gada pārskata

un bilances uz 1933. g. 31. de-
cembri apstiprināšana un tīrās
peļņas sadalīšana;

4) jautājums par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

5) 1934. gada darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Šī sapulce pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra sapulcē
reprezentēta akciju skaita. 1740o

Ziemeļu bankas a/s Riga,
valde saskaņā ar statūtu S 63*
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
kas notiks 1934. g. 15. maij5pulksten 19 bankas telpās iSmilšu ielā II 13.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada pārskats.
2) Nolēmums par bilances ua

peļņas un zaudējumu konta
pieņemšanu, kā arī par valdes,
un padome's atsvabināšanu no.
atbildības.

3) Nolēmums par 1934. gada
budžetu.

4) Ziņojums par F.M.Valsts.saimniecības departamenta re-vīziju.
5) Nolēmums par statūtu gro-

zījumu: § 11, § 15. p. 8, 8 50.
un 60.

6) Priekšlikumi.
7) VēlēšanaV.a) 2 valdes locekļu

b) 3 padomes locekļu ua
2 kandidātu, c) 3 revīzijas
komisijas locekļu un 2 kandi-
dātu.

1. piezīme. Saskaņā ar sta-
tūtu § 64. pilnā sapulce skaitās
par kārtīgi sanākušu, ja ierodas
akcionāri, kas reprezentē ne ma-
zāk kā l/ļj no bankas akciju ka-
pitāla.

2. piezīme. Gadījumā, ja sa-
pulce nenotiks nepietiekošā ak-
cionru skaita dēļ, tiks sasaukta
otra sapulce, kuras termiņu atse-
višķi izsludinās.

1761o Valde.
Tirdzniecības-rūpniecībāī

-

akciju sabiedrības

„B o f a r"
vispār, akcionāru sapulce
tiek sasaukta š. g. 12. maijā
pulksten 17 Rīgā, sabiedrības
telpās, Tirgoņu ielā Ns 4 ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;.
2) Valdes un revīzijas komisijas,

ziņojumi;
3) Bilances un peļņas-zaudējumu:

rēķina uz 1933.' g. 31. decem-
bra apstiprināšana;

4) Vēlēšanas;
5) Dažādi.

1759v Valde.
Tirdzniecības akc. sab.
„BRITTEKSTIL", Rīgā
valde sasauc 1934. g. 14. maijā,
pulksten 18

pili akcīooārn sapil
valdes telpās Andreja Pumpura,
ielā Ns 5 dz. 9 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 1765»

iJ. sali .itf
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks š. g. 12. maijā pulk-
sten 17 sabiedrīb. tepās, Jelgavā,
Pasta ielā Ns 13.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada pārskata caur-

skatīšana, revīzijas komisijas
ziņojums un priekšlikums,gada
pārskata pieņemšana un peļ-
ņas sadalīšana.

2) i934. gada budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Naudas aizņemšanās sabiedrī-

bas nama kapitālremonta iz-
vešanai. 1766o

5) Priekšlikumi un pieprasījumi.

Auto satiksme
Kuldīga-Skrunda
ikdienas —

no Kuldīgas pīkst. 17.30r
no Skrundas pīkst. 19.50-

V. Bergholda Kuldīgas autosat.
1741 .

A./S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
NsNs 579166, 579213, 583685.

1401z 2 Valde.
Codes I lopkopības pārraudzības

biedrības valde izsludina parne-
derīgiem nozaudētus šīs biedrības
statūtus, kas apstiprināti Jelga-
vas apgabaltiesā 1927. g. 19- de-
cembra! ar reģ. Ns 573. __1373v;

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes Hdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, p««-


	Valdības Vēstnesis no. 87 20.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934郘䠜簜����
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts.
	RĪGA.���5㜴
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	eglaines muitnīca��ﷹ�ﴏ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


